第3号様式(第9条関係)

住 宅 改 造 費 助 成 変 更 申 請 書

年　　　月　　　日
　阿　賀　野　市　長　　様

申請者　住　所　阿賀野市

氏　名　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)

(対象者氏名　　　　　　　　　　　　)

　　　　　年 　　月 　　日付けで申請した高齢者及び障害者向け住宅改造費助成について、次のとおり内容を変更したいので通知します。

	変更を必要とする
理由

	変更内容(該当欄記入)

	工事見積額
	円

	住宅の状況
	□持家　　□その他(　　　　　　　　　　　　　　　　)

	住宅所有者

	工事施工予定業者
	氏名又は名称
	連絡先TEL(　　　―　　　―　　　　)

	住所又は所在地

	工事の場所

	工事着工及び完成時期
	着工(予定)　　　　　　年　　　月　　　日

	完成(予定)　　　　　　年　　　月　　　日

	添付書類

変更に係るもののみ
	　1　工事見積書　　2　工事図面　　3　工事前写真

	担当記入欄
	　□適当　　□不適当(　　　　　　　　　　　　　　　　)

	備考